

## **EDITAL**

Manuel Joaquim Silva Valério, Presidente da Câmara Municipal de Sousel, torna público que foi aprovada pela Câmara Municipal, na sua reunião de 22 de maio de 2024, a lista provisória de candidatos à atribuição de bolsas de estudo, para audiência dos interessados, nos termos do disposto no nº 2 do art.º 17.º do Regulamento Municipal para Atribuição de Bolsas de Estudo a Alunos do Ensino Superior, pelo período de 10 dias úteis a contar da data da publicação do presente edital, durante o qual poderá ser a mesma consultada no Serviço de Educação sito na Biblioteca Municipal Dr. António Garção, em Sousel, durante as horas normais de expediente, e sobre ela serem formuladas, por escrito, as observações tidas por convenientes, dirigidas ao Presidente da Câmara Municipal.

Para geral conhecimento se publica este Edital.

Sousel, 29 de maio de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

Eng. Manuel Joaquim Silva Valério